„Organizacja zawodów sportowych na terenie Dzielnicy XII” w zakresie wspierania
 i upowszechniania kultury fizycznej, w formie wsparcia realizacji zadania publicznego oraz 
przeprowadzić nabór do komisji konkursowej.

§ 2. Planowana wysokość środków publicznych na realizację zadania publicznego 
określonego w § 1 wynosi 33 340,00 zł (słownie: trzydzieści trzy tysiące trzysta czterdzieści  
złotych 00/100).  Środki te zostały ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 
2025: dz. 926, rozdz. 92605 § 2360, zadanie nr SP/DBR-S-XII, nazwa zadania: Zadania 
Dzielnic (GWSMK).

§ 3. Regulamin przeprowadzania otwartych konkursów ofert określa załącznik